ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 июля 2018 г.                            г. Георгиевск                                           № 1842
О признании утратившим силу постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 августа 2017 г. № 1277 «Об утверждении муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства»
В соответствии с постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 г. № 2669 «Об утверждении муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства», администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 августа 2017 № 1277 «Об утверждении муниципальной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие сельского хозяйства».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Хасанова Р.Х.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                        М.В.Клетин
Проект вносит заместитель главы администрации
                                                                                                            Р.Х.Хасанов
Проект визируют:
заместитель главы администрации                                                    В.В.Рудик
заместитель главы администрации-начальник
финансового управления администрации                               И.И.Дубовикова
начальник отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                         С.А.Воробьев
начальник правового управления
администрации                                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен начальником отдела планирования, учета и контроля управления сельского хозяйства администрации                  О.А.Шестаковой